Couturier, pour une superficie de 00 ha 25a 31ca, 

Désignation des biens saisis : 

Lot 70 : 

Un APPARTEMENT de 4 pièces, situé au 3° étage du Bâtiment B à gauche sur le 

palier, comprenant : entrée, cuisine, salle de séjour, trois chambres, salle de bains, 

WC avec lavabo, rangement ; 

Et les trois cent quatre-vingt-quatorze / dix millièmes (394/10.000emes) des parties 

communes générales, ’ 

Lot 43 : 

Bâtiment B, an sous-sol cave numéro 3, 1°porte à droite ; 

Et les neuf / dix millièmes (9/10.000emes) des parties communes générales, 

Lot 102 

A1’extérieur, parking numéro 76 ;